
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 

Laura Scoppetta 

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Catia Buscioni 

e-mail: 

catia.buscioni.206@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 
 
Ufficio Istituzioni 3 
 

IL DIRIGENTE 

 

 
VISTO il proprio decreto prot. n. 3096 del 20/07/2017 con il quale sono stati disposti i movimenti del personale docente della 

scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2017/2018;  

VISTI i tabulati allegati facenti parte integrante del medesimo decreto nella parte in cui vengono disposti i passaggi di 

cattedra provinciali, interprovinciali  dei docenti della scuola secondaria di II grado classe di concorso A012; A026; 

CONSIDERATO CHE i docenti BERTUCCELLI MARCO (A012); MAURIELLO MADDALENA (A012); RASPABENE ELEONORA 

(A026) hanno effettuato la domanda di passaggio di cattedra senza averne i requisiti richiesti di cui all’Art. 4 CCNI 11 Aprile 

2017, in quanto immessi in ruolo dal 01/09/2016; 

 

D E C R E T A 

  

l’annullamento della mobilità professionale – passaggio di cattedra dei docenti: 

 

BERTUCCELLI MARCO (A011) – trasferito a TOS0000015 - TOSCANA AMBITO 0015; 

MAURIELLO MADDALENA (A013) – trasferita a CAM0000018 - CAMPANIA AMBITO 0018;                                                                    

RASPABENE ELEONORA (A027) – trasferita a PTPM02000A - IM STATALE LORENZINI. 

 

Il Dirigente decreta altresì il rientro nella sede di appartenenza dei docenti:  

MAURIELLO MADDALENA (A012) TOS0000021 - TOSCANA AMBITO 0021 - PTRH01000C - "MARTINI"  

RASPABENE ELEONORA (A026) TOS0000021 - TOSCANA AMBITO 0021 -  PTRI002012 - ISTITUTO A. PACINOTTI. 

 

Il Dirigente decreta inoltre il trasferimento per il docente:  

BERTUCCELLI MARCO (A012)  TOS0000014 - TOSCANA AMBITO 0014.                                                                                                                            

 IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Laura Scoppetta 

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003139.24-07-2017


		2017-07-24T09:29:45+0000
	SCOPPETTA LAURA




